
Månedsbrev februar 

 

Hei.  

I februar forsetter vi å jobbe med eventyret skinnvotten. Vi har nå begynt å observere fugler 

utenfor vinduet og rundt barnehagen, for å se hvilken type fugler som oppholder seg i vårt 

nærområde. 

I rammeplanen står det at vi skal tilrettelegge for at barn for allsidig og bevegelsesrik 

aktivitet inne og ute i ulikt terreng som gir mestring, glede og trivsel. I januar har barna fått 

erfare snø i kne høyde, laget snøengler, hoppet i gjørme og sklidd på is. Vi har hatt mye 

glede av å boltre oss på lekerommet hvor vi utforsket ulike hjørner, vi bygget under bord og 

stoler. Dette har også vert med å gi barna mange felles erfaringer og mye felles glede i lek. 

         vi begyner også snart med grupper hvor vi vil veksle mellom alders delte grupper og 

grupper på tvers. 

Da vi satt og leste et eventyr (skinnvotten) så begynte et av barna å legge til navnene sine i 

eventyret så vi fikk en ny vri på eventyret! og slik ble det: 

Det var en kald vinter dag da Erle var ute på tur med Tuva da hun mistet votten sin, den 

dagen kom Thyra Philehår, Pilip friskelår, Emilie hoppsadans, Alfred silkesvans, Edvard aldri 

mett og Kristiane trynebredt og Magnus labbdiger. De flyttet inn i votten til Erle for natten, 

da Erle og Tuva oppdaget at votten var borte snudde de for å hente votten, alle hørte at 

Tuva bjeffet og forsvant i en fart da Erle tok på seg votten ble hun overasket over at den 

enda var varm! Snipp snapp snute så var barna på løvehulen ute!       

Vi lo godt alle i lag og ble nesten litt imponerte over eventyret vi lappet sammen <3 hehe for 

noen kreative morroklumper!         

Liten oppsummering av januar 

Vi har nå fått Tuva på plass i gjengen, vi har brukt januar på å være mye i lag og utforsket 

snø og kalde vinter dager, vi har lekt masse inne og ute og rolleleken er i fullgang med både 

mammaer og papper og leger og brannmenn. 

Vi utforsker naturen og snakker mye om årstiden og skiftende været som har vært og 

hvordan vi kler oss riktig. Vi er også opptatt av å la barna prøve å kle seg selv før vi hjelper 

til. Nå på mandag i slutten av januar markerte vi rolig mørkedag på avdelingen med å skru 

av lysene på avdelingen, mens vi observerte biler og andre fra vinduet.  



Vi vil igjen ta i bruk tavlen for daglig info og legge inn navn og bilde av hvem som kommer på 

de ulike vaktene. Slik at dere kan ha oversikt over hvem som er på jobb! 

Håper dere har hatt en fin start på året! Vi ser fram til mer fine dager på løvehulen<3 

 


